
Uchwala Nr VIII / 37 /99
Sejmiku Województwa Lubuskiego

z dnia 10 maja 1999 roku

w sprawie połączenia Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Gorzowie
Wielkopolskim i Wojewódzkiego Biura Geodezji i Terenów Rolnych

w Zielonej Górze.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finan-
sach publicznych ( Dz. U. 155, poz. 1014 ) oraz art. 25 ust. l pkt 3 ustawy z dnia 13 paź-
dziernika 1998r. przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną ( Dz.
U. Nr 133, poz. 872) uchwala się, co następuje:

~1

l.Łączy się Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Gorzowie Wlkp. i Woje-
wódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Zielonej Górze w zakład budżetowy pod na-
zwą Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych z siedzibą w Zielonej Górze, zwany

dalej" Biurem".

2 Terenem działania Biura jest Województwo Lubuskie.

3.Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych przejmuje pracowników obu połączonych

zakładów.
~2

Majątek Biura stanowi przejęte z mocy prawa mienie byłych Wojewódzkich Biur Geodezji
i Terenów Rolnych w Gorzowie Wlkp. i w Zielonej Górze.

~3
Upoważnia się Zarząd Województwa do nadania statutu jednostce określonej w S l.

~4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

~5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 1999r.


	00000001

